Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
1 / 9
V 1.03 - 02/05/2017
Le TOM (Tiroir Optique Modulaire
coulissant) a été spécialement conçu

3
12 SC Duplex ou LC Quadruplex
12 ST ou FC simplex
5
24 SC Simplex ou LC Duplex
2
 Gamme des tiroirs Optiques Coulissants TOM Monomode
Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
4 / 9
 Codes commandes des différentes versions partiellement équipées
 TOM partiellement équipés en raccords SC sans pigtail
TOM 1U 12 SC Dx équipé de 12 raccords dx SC-APC Monomode WAAI05-24-012000
TOM 1U 24 SC Dx équipé de 24 raccords duplex SC-APC Monomode WAAO05-24-024000
Versions en raccords SC-APC 9/125 duplex
TOM 1U 12 SC équipé de 12 raccords SC-(U)PC Monomode WAAH05-22-012000
TOM 1U 24 SC équipé de 24 raccords SC-(U)PC Monomode WAAN05-22-024000
TOM 2U 48 SC équipé de 48 raccords SC-(U)PC Monomode WABB05-22-048000
TOM 2U 72 SC équipé de 72 raccords SC-(U)PC Monomode WABC05-22-072000
TOM 2U 96 SC équipé de 96 raccords SC-(U)PC Monomode WABD05-22-096000
Versions en raccords SC-(U)PC 9/125 simplex
TOM 1U 12 SC équipé de 12 raccords 9/125 SC-APC WAAH05-24-012000
TOM 1U 24 SC équipé de 24 raccords 9/125 SC-APC WAAN05-24-024000
TOM 1U 24 SC Quinconce équipé de 24 raccords SC/APC Monomode WAAL05-24-024000
TOM 2U 48 SC équipé de 48 raccords SC-APC Monomode WABB05-24-048000
TOM 2U 72 SC équipé de 72 raccords SC-APC Monomode WABC05-24-072000
TOM 2U 96 SC équipé de 96 raccords SC-APC Monomode WABD05-24-096000
Versions en raccords SC-APC 9/125 simplex
Ci-dessous, les principales codifications des tiroirs partiellement équipés :
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 96 raccords SC-(U)PC ou SC-APC simplex qualifiés (T) installés
- ou de 1 à 48 raccords SC-(U)PC ou SC-APC duplex qualifiés (T) installés
TOM 1U 12 SC Dx équipé de 12 raccords SC-(U)PC Dx Monomode WAAI05-22-012000
TOM 1U 24 SC Dx équipé de 24 raccords SC-(U)PC Dx Monomode WAAO05-22-024000
Versions en raccords SC-(U)PC 9/125 duplex
2
1
3

WAXX05-AA-YYY000
Codificateur des versions
équipées de raccords et sans pigtail
Tous les tiroirs référencés ci-dessous se compose du kit de base, dont les caractéristiques sont décrites en page 1.
 Gamme des tiroirs Optiques Coulissants TOM Monomode
2
1
3
Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
5 / 9
 Codes commandes des différentes versions partiellement équipées
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 24 raccords LC-APC Qx Monomode WAAO05-84-024000
Versions en raccords LC-APC quadruplex 9/125
TOM 1U 12 SC équipé de 12 raccords LC-APC Dx 9/125 WAAH05-84-012000
TOM 1U 24 SC équipé de 24 raccords LC-APC Dx Monomode WAAN05-84-024000
TOM 2U 96 SC équipé de 96 raccords LC-APC Dx Monomode WABD05-84-096000
Versions en raccords LC-APC duplex 9/125
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 24 raccords LC-(U)PC Qx Monomode WAAO05-82-024000
Versions en raccords LC-(U)PC quadruplex 9/125
 TOM partiellement équipés en raccords LC sans pigtail
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 72 raccords LC-(U)PC ou LC-APC duplex qualifiés (T) installés
- ou de 1 à 24 raccords LC-(U)PC ou LC-APC quadruplex qualifiés (T) installés
1
TOM 1U 12 SC équipé de 12 raccords LC-(U)PC Dx 9/125 WAAH05-82-012000
TOM 1U 24 SC équipé de 12 raccords LC-(U)PC Dx 9/125 WAAN05-82-012000
TOM 1U 24 SC équipé de 24 raccords LC-(U)PC Dx 9/125 WAAN05-82-024000
TOM 2U 48 SC équipé de 48 raccords LC-(U)PC Dx Monomode WABB05-82-048000
TOM 2U 72 SC équipé de 72 raccords LC-(U)PC Dx Monomode WABC05-82-072000
Versions en raccords LC-(U)PC duplex 9/125
1
TOM 1U 12 ST équipé de 12 raccords ST-PC Monomode WAAG05-10-012000
TOM 1U 24 ST équipé de 24 raccords ST-PC Monomode WAAM05-10-024000
Versions en raccords ST-PC simplex 9/125
 TOM partiellement équipés en raccords ST sans pigtail
Particularités
• Livré pré-équipé de :
- 1 à 24 raccords ST-PC simplex qualifiés (T) installés
TOM 1U 12 ST équipé de 12 raccords FC-APC Monomode WAAG05-34-012000
TOM 1U 24 ST équipé de 24 raccords FC-APC Monomode WAAM05-34-024000
Versions en raccords FC-APC simplex 9/125
TOM 1U 12 ST équipé de 12 raccords FC-(U)PC Monomode WAAG05-32-012000
TOM 1U 24 ST équipé de 24 raccords FC-(U)PC Monomode WAAM05-32-024000
Versions en raccords FC-(U)PC simplex 9/125
 TOM partiellement équipés en raccords FC sans pigtail
Particularités
• Livré pré-équipé de :

Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
6 / 9
 Codes commandes des différentes versions équipées
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 8 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 96 raccords SC-APC Simplex qualifiés (T) installés
- ou 1 à 48 raccords SC-APC Duplex qualifiés (T) installés
- 1 à 96 pigtails SC-APC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
 TOM équipés de raccords et pigtails Monomode SC-APC 9/125 Grade B1 G657 A2
TOM 1U 12 SC équipé de 12 raccords & 12 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WAAH10-24-012012
TOM 1U 24 SC équipé de 24 raccords & 24 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WAAN10-24-024024
TOM 2U 48 SC équipé de 48 raccords & 48 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WABB10-24-048048
TOM 2U 72 SC équipé de 72 raccords & 72 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WABC10-24-072072
TOM 2U 96 SC équipé de 96 raccords & 96 pigtails Grade B1 9/125 SC-APC WABD10-24-096096
Versions en raccords SC-APC simplex
TOM 1U 12 SC-DX équipé de 12 rac. Dx & 24 pigt. Grade B1 9/125 SC-APC WAAI10-24-012024
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 24 rac. Dx & 48 pigt. Grade B1 9/125 SC-APC WAAO10-24-024048
TOM 2U 48 SC-DX équipé de 36 rac. Dx & 72 pigt. Grade B1 9/125 SC-APC WABG10-24-036072
Versions en raccords SC-APC Duplex
Grade
B1
Grade

Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
7 / 9
 Codes commandes des différentes versions équipées
  TOM équipés de raccords et pigtails Monomode SC-UPC 9/125 Grade B1 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 8 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 96 raccords SC-UPC Simplex qualifiés (T) installés
- ou 1 à 48 raccords SC-UPC Duplex qualifiés (T) installés
- 1 à 96 pigtails SC-UPC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
TOM 1U 12 SC équipé de 12 raccords & 12 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WAAH10-22-012012
TOM 1U 24 SC équipé de 24 raccords & 24 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WAAN10-22-024024
TOM 2U 48 SC équipé de 48 raccords & 48 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WABB10-22-048048
TOM 2U 72 SC équipé de 72 raccords & 72 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WABC10-22-072072
TOM 2U 96 SC équipé de 96 raccords & 96 pigtails Grade B1 9/125 SC-UPC WABD10-22-096096
Versions en raccords SC-UPC simplex
Versions en raccords SC-UPC Duplex
TOM 1U 12 SC-DX équipé de 12 rac. Dx & 24 pigtails Grade B1 SC-UPC WAAI10-22-012024
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 24 rac. Dx & 48 pigtails Grade B1 SC-UPC WAAO10-22-024048
TOM 2U 48 SC-DX équipé de 36 rac. Dx & 72 pigtails Grade B1 SC-UPC WABG10-22-036072
1
1
Grade
B1
 TOM équipés de raccords et pigtails Monomode LC-APC 9/125 Grade B1 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 8 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 48 raccords LC-APC duplex qualifiés (T) installés
- ou 1 à 24 raccords LC-APC quadruplex qualifiés (T) installés
- 1 à 96 pigtails LC-APC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
Versions en raccords LC-APC Duplex
TOM 1U 12 SC équipé de 12 rac. Dx & 24 pigtails Grade B1 9/125 LC-APC WAAH10-84-012024
TOM 1U 24 SC équipé de 12 rac. Dx & 24 pigtails Grade B1 9/125 LC-APC WAAN10-84-012024
TOM 1U 24 SC équipé de 24 rac. Dx & 48 pigtails Grade B1 9/125 LC-APC WAAN10-84-024048
TOM 2U 48 SC équipé de 48 rac. Dx & 96 pigtails Grade B1 LC-APC WABB10-84-048096
TOM 2U 72 SC équipé de 36 rac. Dx & 72 pigtails Grade B1 LC-APC WABC10-84-036072
2
Versions en raccords LC-APC Quadruplex
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 18 rac. Qx & 72 pigtails Grade B1 LC-APC WAAO10-84-018072
2
Grade
B1
 TOM équipés de raccords et pigtails Monomode LC-UPC 9/125 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 8 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 48 raccords LC-UPC duplex qualifiés (T) installés
- ou 1 à 24 raccords LC-UPC quadruplex qualifiés (T) installés
- 1 à 96 pigtails LC-UPC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
Versions en raccords LC-UPC Duplex
TOM 1U 12 SC équipé de 12 rac. Dx & 24 pigtails Grade B1 9/125 LC-UPC WAAH10-82-012024
TOM 1U 24 SC équipé de 12 rac. Dx & 24 pigtails Grade B1 9/125 LC-UPC WAAN10-82-012024
TOM 1U 24 SC équipé de 24 rac. Dx & 48 pigtails Grade B1 9/125 LC-UPC WAAN10-82-024048
TOM 2U 48 SC équipé de 48 rac. Dx & 96 pigtails Grade B1 LC-UPC WABB10-82-048096
TOM 2U 72 SC équipé de 72 rac. Dx & 144 pigtails Grade B1 LC-UPC WABC10-82-072144
3
3
Tous les tiroirs référencés ci-dessous se compose du kit de base, dont les caractéristiques sont décrites en page 1.
Pour une autre configuration sur-mesure,
se reporter au tableau de configuration
présent en page 6.
 Gamme des tiroirs Optiques Coulissants TOM Monomode
Grade
B1
Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
8 / 9
  TOM équipés de raccords et pigtails Monomode ST-UPC 9/125 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 2 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 24 raccords ST-UPC qualifiés (T) installés
- 1 à 24 pigtails ST-UPC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
(1) raccords à embase SC
TOM 1U 12 ST équipé de 12 rac. & 12 pigtails ST-UPC Grade B1 9/125 WAAG10-12-012012
TOM 1U 24 ST équipé de 24 rac. & 24 pigtails ST-UPC Grade B1 9/125 WAAM10-12-024024
TOM 2U 48 SC équipé de 48 rac. (1) & 48 pigtails ST-UPC Grade B1 9/125 WABB10-12-048048
Versions en raccords ST-UPC simplex
  TOM équipés de raccords et pigtails Monomode FC-APC 9/125 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 2 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 24 raccords FC-APC qualifiés (T) installés
- 1 à 24 pigtails FC-APC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
TOM 1U 12 ST équipé de 12 rac. & 12 pigtails FC-APC Grade B1 9/125 WAAG10-34-012012
TOM 1U 24 ST équipé de 24 rac. & 24 pigtails FC-APC Grade B1 9/125 WAAM10-34-024024
Versions en raccords FC-APC simplex
  TOM équipés de raccords et pigtails Monomode FC-UPC 9/125 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :
- 1 à 2 cassettes pré-équipée(s) de pigtails
- 1 à 24 raccords FC-UPC qualifiés (T) installés
- 1 à 24 pigtails FC-UPC numérotés, organisés, connectés aux raccords, dégainés
et lovés dans les cassettes, prêtes à être fusionnés
TOM 1U 12 ST équipé de 12 rac. & 12 pigtails FC-UPC Grade B1 9/125 WAAG10-32-012012
TOM 1U 24 ST équipé de 24 rac. & 24 pigtails FC-UPC Grade B1 9/125 WAAM10-32-024024
Versions en raccords FC-UPC simplex
  TOM équipés de raccords et pigtails Monomode E2000-APC 9/125 G657 A2
Particularités
• Livré pré-équipé selon version de :

 Gamme des tiroirs Optiques Coulissants TOM Monomode
1
1
2
2
Ici commence le Très Haut Débitwww.tetradis.com
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Fabrication
Française
Nous recommandons à nos utilisateurs avant de mettre notre produit en oeuvre de s’assurer qu’il convient exactement à l’emploi envisagé.
TETRADIS ne saurait être tenu pour responsable de quelconque dommages causés directement ou indirectement par l’utilisation de ces produits.
Les spécifications de ce document sont sujettes à modifications sans préavis. Photos non contractuelles.
9 / 9
 Codes commandes des différentes versions hybrides
TOM 1U 12 SC équipé de 4 raccords & 4 pigtails 9/125 SC-APC + 8 raccords & 8 pigtails OM2 SC WAAH22-24-012012
TOM 1U 12 SC équipé de 3 raccords Dx & 6 pigtails 9/125 + 3 raccords Dx & 6 pigtails OM2 LC WAAH22-80-006006
TOM 1U 12 SC équipé de 6 raccords & 6 pigtails 9/125 + 6 raccords & 6 pigtails OM3 SC WAAH23-20-006006
TOM 1U 12 SC équipé de 6 raccords & 6 pigtails SC-APC 9/125 + 6 raccords & 6 pigtails OM3 SC WAAH23-24-006006
TOM 1U 12 SC équipé de 6 raccords Dx & 12 pigtails 9/125 + 6 raccords Dx & 12 pigtails OM3 LC WAAH23-80-006006
TOM 1U 12 SC équipé de 3 raccords Dx & 6 pigtails 9/125 + 3 raccords Dx & 6 pigtails OM3 LC WAAH23-80-006012
TOM 1U 12SC équipé de 3 raccords Dx & 6 pigtails 9/125 LC-APC + 3 raccords Dx & 6 pigtails OM3 LC WAAH23-X4-006012
TOM 1U 12SC équipé de 6 raccords Dx & 12 pigtails 9/125 LC-APC + 6 raccords Dx & 12 pigtails OM3 LC WAAH23-X4-012024
TOM 1U 12 SC équipé de 6 raccords & 6 pigtails 9/125 + 6 raccords & 6 pigtails OM4 SC WAAH24-20-012012
TOM 1U 12 SC équipé de 6 raccords Dx & 12 pigtails OM4 + 3 raccords Dx & 6 pigtails 9/125 LC WAAH24-80-009018
TOM 1U 24 SC équipé de 12 raccords & 12 pigtails 9/125 SC-APC + 12 raccords & 12 pigtails OM1 SC WAAN21-20-024024
TOM 1U 24 SC équipé de 12 raccords & 12 pigtails 9/125 SC-APC + 12 raccords & 12 pigtails OM2 SC WAAN22-X2-024024
TOM 1U 24 SC équipé de 12 raccords & 12 pigtails 9/125 + 12 raccords & 12 pigtails OM3 SC WAAN23-20-024024
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 12 raccords & 12 pigtails 9/125 + 12 raccords & 12 pigtails OM3 SC WAAO23-20-024024
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 12 raccords Dx & 24 pigtails 9/125 SC-UPC + 12 raccords Dx & 24 pigtails OM3 SC WAAO23-20-024048
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 6 raccords Dx & 12 pigtails OM3 + 6 raccords Dx & 12 pigtails 9/125 SC + 4K7 WAAO23-22-006006
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 6 raccords Dx & 12 pigtails 9/125 SC/APC + 18 raccords Dx & 36 pigtails OM3 SC WAAO23-24-006018
TOM 1U 24 SC-DX équipé de 12 raccords Dx & 24 pigtails 9/125 + 12 raccords Dx & 24 pigtails OM3 LC Dx WAAO23-82-024048
De nombreux accessoires compatibles avec la gamme des TOM sont disponibles, dont :
 Accessoires
Tous les tiroirs référencés ci-dessous se compose du kit de base, dont les caractéristiques sont décrites en page 1.
 Gamme des tiroirs Optiques Coulissants TOM Monomode